CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 89/2021

O vereador Antonio Carlos

Bonin, no uso de suas

atribuições legais, etc.

   INDICA, ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que determine

ao setor competente da Municipalidade, afim de proceder a

nivelação do buraco existente perto do “Parquinho” da Lagoa.

  JUSTIFICATIVA: Tal solicitação visa prevenir acidentes que possa
ocorrer em decorrência do buraco existente naquele lugar, uma vez

que a população acaba descartando lixo no referido local,

obrigando os maquinários da municipalidade retirar os detritos,

ocasionando um buraco no solo.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia, 22 de março de 2021.

ANTONIO CARLOS BONIN

Vereador

ALEX OLIVO

Vereador

EDER S. GUERRA DE SOUZA

Vereador

REGINALDO F. DOMINGUES

Vereador